令和２年５月１８日

 保護者 様

伊東市立南中学校長 操上 俊樹

学校再開に向けた登校日の追加について（お知らせ）

 標記の件につきまして、下記のとおり実施します。御理解、御協力をお願いいたします。

記

１  目 的   令和２年６月１日（月）からの学校再開、通常登校に向けて生活リズ

ムの回復を目的とします。

２ 登 校 日  令和２年５月１９日(火)・２０日(水)・２５日(月)・２６日(火)

の登校日については予定どおり実施します。

３ 追加登校日  以下のとおり登校日を追加します。３日間とも 8:00 登校完了です。

         ※詳細については、19日(火)・20日(水)の登校日に生徒に説明します。

４ その他

（１）多くの生徒が登校しますので、自家用車での生徒の送迎については、とんかつ市川

交差点付近での乗降、及び、学校敷地内への乗り入れはご遠慮ください。

（２）できる限りマスクの着用をお願いします。色、形状は問いませんが、華美でないも

のでお願いします。学校でも、いわゆる「三密」、換気、消毒については十分に配

慮します。

（３）熱中症の心配もありますので、水筒を持参するとよいと思います。

（４）ご不明な点につきましては、担当までお問い合わせ

ください。 担当  宮原

電話 37-2637（学校）